АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХОЛ-ТРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» апреля 2018 г. № 17
с.Хохол-Тростянка

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Обеспечение решения вопросов местного значения Хохол-Тростянского сельского поселения»,
утвержденную постановлением администрации Хохол-Тростянского сельского поселения № 17 от 07.05.2014 г.(в редакции постановлений № 8 от 27.03.2015 г., № 31 от 01.03.2016 г., № 5 от 25.01.2017 г., № 14 от 21.02.2018 г.)

В целях повышения эффективности бюджетных расходов, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Хохол-Тростянского сельского поселения от 11.11.2013 г. № 66 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Хохол-Тростянского сельского поселения, их формирования и реализации» администрация Хохол-Тростянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в таблицу 3 приложения муниципальной программы «Обеспечение решения вопросов местного значения Хохол-Тростянского сельского поселения», утвержденную постановлением администрации Хохол-Тростянского сельского поселения № 17 от 07.05.2014 г. (в редакции постановлений № 8 от 27.03.2015 г., № 31 от 01.03.2016 г., № 5 от 25.01.2017 г. № 14 от 21.02.2018 г.) согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хохол-Тростянского
сельского поселения                                                                          С.И.Муравьев

Исп. Назарова Е. В.

Приложение
к постановлению администрации
Хохол-Тростянского сельского поселения
№17 от 11.04.2018 года

                                                                                                                                                                                                        Таблица 3

Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местных бюджетов, бюджетов территориальных государственных внебюджетных фондов, юридических и физических лиц на реализацию муниципальной программы Хохол-Тростянского сельского поселения
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА

	всего, в том числе:
	3493,6
	3378,8
	3082,1
	3501,2
	8974,7
	2305,4
	2384,0
	2384,0
	2384,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	58,6
	66,7
	68,9
	75,5
	81,4
	83,2
	85,9
	85,9
	85,9

	районный бюджет

	местный бюджет
	3435,0
	3312,1
	3013,2
	3432,9
	8893,3
	2222,2
	2298,1
	2298,1
	2298,1

	юридические лица

	физические лица

	ПОДПРОГРАММА 1
	Обеспечение деятельности администрации Хохол-Тростянского сельского поселения  по решению вопросов местного значения
	всего, в том числе:
	2642,6
	2596,2
	2258,9
	2590,3
	2539,0
	1797,0
	1888,6
	1888,6
	1888,6

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	58,6
	66,7
	68,9
	75,5
	81,4
	83,2
	85,9
	85,9
	85,9

	районный бюджет

	местный бюджет
	2584,0
	2529,5
	2190
	2522,0
	2457,6
	1713,8
	1802,7
	1802,7
	1802,7

	юридические лица

	физические лица

	в том числе:

	ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 1
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	всего, в том числе:
	58,6
	66,7
	68,9
	68,3
	73,6
	74,4
	77,1
	77,1
	77,1

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	58,6
	66,7
	68,9
	68,3
	73,6
	74,4
	77,1
	77,1
	77,1

	районный бюджет

	местный бюджет

	юридические лица

	физические лица

	ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 2
	 Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	всего, в том числе:
	65,0
	1,0
	1,0
	13,9
	38,2
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	районный бюджет

	местный бюджет
	65,0
	1,0
	1,0
	13,9
	38,2
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	юридические лица

	физические лица

	ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 3
	Благоустройство территории сельского поселения
	всего, в том числе:
	415,6
	190,5
	113,4
	165,4
	245,5
	23,8
	23,8
	23,8
	23,8

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	39,5
	7,2
	7,8
	8,8
	8,8
	8,8
	8,8

	районный бюджет

	местный бюджет
	415,6
	190,5
	73,9
	158,2
	237,7
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	юридические лица

	физические лица

	ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 4
	Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования
	всего, в том числе:
	380,2
	220,4
	362,4
	725,6
	454,2
	494,4
	535,1
	535,1
	535,1

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	районный бюджет

	местный бюджет
	380,2
	220,4
	362,4
	725,6
	454,2
	494,4
	535,1
	535,1
	535,1

	в том числе, софинансирование

	1,2

	юридические лица

	физические лица

	ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 5
	Развитие градостроительной деятельности
	всего, в том числе:
	206
	97,5
	0
	10
	10
	5
	5
	5
	5

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	районный бюджет

	местный бюджет
	206
	97,5
	0
	10
	10
	5
	5
	5
	5

	юридические лица

	физические лица

	ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 6
	Реконструкция и капитальный ремонт водопроводных сетей
	всего, в том числе:
	0
	0
	0
	0
	3
	1
	1
	1
	1

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	районный бюджет

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	3
	1
	1
	1
	1

	юридические лица

	физические лица

	ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 7
	Деятельность органов местного самоуправления по реализации муниципальной программы
	всего, в том числе:
	990,6
	1426,6
	1162,6
	1027,2
	1095,9
	793,8
	848,5
	848,5
	848,5

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	районный бюджет

	местный бюджет
	990,6
	1426,6
	1162,6
	1027,2
	1095,9
	793,8
	848,5
	848,5
	848,5

	юридические лица

	физические лица

	ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 8
	Деятельность главы сельского поселения
	всего, в том числе:
	512,0
	593,5
	550,6
	579,9
	618,6
	403,6
	397,1
	397,1
	397,1

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	районный бюджет

	местный бюджет
	512,0
	593,5
	550,6
	579,9
	618,6
	403,6
	397,1
	397,1
	397,1

	юридические лица

	физические лица

	ПОДПРОГРАММА
 2
	Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения культуры «Хохол-Тростянский сельский культурно-досуговый центр
	всего, в том числе:
	851,0
	782,6
	823,2
	910,9
	6435,7
	508,4
	495,4
	495,4
	495,4

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	районный бюджет

	местный бюджет
	851,0
	782,6
	823,2
	910,9
	6435,7
	508,4
	495,4
	495,4
	495,4

	юридические лица

	физические лица